
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
BROUCH (MERSCH), Kloeppel
OPENTHALT, Openthalt
BUSCHDORF, Helpertwee
BUSCHDORF, Määschhaff
BUSCHDORF, Belle Vue
BROUCH (MERSCH), Kneppchen
BROUCH (MERSCH), Kiercheplaz
SAEUL, Kiem
TUNTANGE, Sëllerstrooss
TUNTANGE, Duerf
TUNTANGE, Weisserchen
BOUR, Bour
ROODT (SEPTFONTAINES), Bréck
SEPTFONTAINES, Simmerfarm
SEPTFONTAINES, Schoul
SEPTFONTAINES, Op Lauterbur
KOERICH, SES
KOERICH, Fuurt
KOERICH, Gemeng
KOERICH, Weidewee
GOEBLANGE, Giewel
GOETZINGEN, Kreiz
WINDHOF, Ecoparc
WINDHOF, Wandhaff
CAPELLEN, Ponts et Chaussées
CAPELLEN, Klouschter
CAPELLEN, Police
CAPELLEN, Hireknapp
MAMER, Scoutshome
MAMER, Eglantiers
MAMER, Mambra
MAMER, Baerendall
MAMER, Arelerstrooss
MAMER, Gaaschtbierg
MAMER, Lycée

3538

A 

Sales
07:03
07:05
07:07
07:08
07:09
07:10
07:12
07:15
07:18
07:20
07:20
07:23
07:25
07:26
07:29
07:32
07:32
07:36
07:37
07:37
07:39
07:40
07:45
07:45
07:47
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:55
07:56
07:59

Explications:
A = lu-ve scolaires

Brouch - Koerich - Mamer337
courses scolaires

octobre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
                                  provenance/suite ligne 255
MAMER, Lycée
MAMER, Gaaschtbierg
MAMER, Arelerstrooss
MAMER, Baerendall
MAMER, Mambra
MAMER, Eglantiers
MAMER, Scoutshome
CAPELLEN, Hireknapp
CAPELLEN, Police
CAPELLEN, Klouschter
CAPELLEN, Ponts et Chaussées
WINDHOF, Wandhaff
WINDHOF, Ecoparc
GOETZINGEN, Kierch
GOETZINGEN, Kreiz
GOEBLANGE, Giewel
KOERICH, Weidewee
KOERICH, Gemeng
KOERICH, Fuurt
KOERICH, SES
SEPTFONTAINES, Op Lauterbur
SEPTFONTAINES, Schoul
SEPTFONTAINES, Simmerfarm
ROODT (SEPTFONTAINES), Bréck
BOUR, Bour
TUNTANGE, Weisserchen
TUNTANGE, Duerf
TUNTANGE, Sëllerstrooss
SAEUL, Kiem
BROUCH (MERSCH), Kiercheplaz
BROUCH (MERSCH), Kloeppel

5969

A 

Sales
13:47

13:48
13:50
13:52

6221

A CO

Sales

14:30
14:32
14:32
14:33
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
14:42
14:45
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:53
14:54
14:56
14:59
15:01
15:03
15:05
15:06
15:07
15:09
15:12
15:14

6689

A 

Sales
15:47

15:48
15:50
15:52

Explications:
A  = lu-ve scolaires
CO = à Saeul correspondance avec la ligne 272 vers Ehner

Mamer - Koerich - Brouch337
courses scolaires

octobre 2020




